DISTRIBUIDORES DE FERTILIZANTES E OUTROS

DCA MAXX 12000 CIV INOX SHT

Cadigo: 0501091822
Série: S-0316
Revisio: 00

Data da Revisao: JULHO/2023

CATALOGO
DE PECAS

Levemasa



PRODUTOS

Codigo Descricdo

0121740010 DCA MAXX 12000 CIV 3.3 INOX ESPECIAL S-0316

0121740008 DCA MAXX 12000 CIV 3.3 INOX ESPECIAL S-0316

0121740006 DCA MAXX 12000 CIV 3.3 INOX ESPECIAL S-0316

0121740004 DCA MAXX 12000 CIV 3.3 INOX SHT S-0316
ATENCAO: IMPORTANTE

Lvemasa

A CIVEMASA reserva o direito de aperfeicoar e/ ou alterar as caracteristicas técnicas de seus produtos, sem a
obrigacdo de assim proceder com os ja comercializados e sem conhecimento prévio da revenda ou do

consumidor. As fotos e desenhos sao meramente ilustrativos.



Lvemasa

INDICE

0909091876 CHASSICOMPLETO 1
0909091874 CAGCAMBA COMPLETA 2
0521042342 REDUTORSEMFIM 3
0511057727 ESCADA COMPLETA 4
0511053577 CONJUNTO ESTEIRA TRANSPORTE s 5
0521042348 CONJUNTO DISTRIBUIDOR s 6
0531055343 CAIXA MULTIPLICADORA 1,4:1 EIXO CONICO COM SUPORTE s 7
MOTOR
0531055337 CAIXA MULTIPLICADORA TRIPLA 1,4:1 EIXOCONICO 30 s 8
0511055754 COMPORTA COMPLETA 9
0511054884 CAIXA TRANSMISSAO (ENGRENAGEM ACO) 10
0511053639 CONJUNTO DIVISOR FLUXO INOX 11
0511053640 CONJUNTO DIVISOR FLUXO ESTEIRA (INOX) 12
0511055755 CONJUNTO FIXADOR TAMPA TRASEIRA 13
0511053589 DISCO ADUBO DIREITO COMPLETO e 14
0511053590 DISCO ADUBO ESQUERDO COMPLETO e 15
0511053503 DISCO DISTRIBUIDOR CALCARIO DIREITO COMPLETO e 16
0511053504 DISCO DISTRIBUIDOR CALCARIO ESQUERDO COMPLETO e 17
0511053572 CONJUNTO RODADO DIREITO s 18
0909091875 KIT DE CALIBRACAO 19
0511056596 CONJUNTO PLUVIOMETRO s 20
0511053809 SISTEMA HIDRAULICO 21
0511053805 TANQUE COM SUPORTE RADIADOR COMPLETO e 22
0511053777 BOMBA COMPLETA COM SUPORTE e 23
0511055824 EXTENSOR BOMBA COMPLETA e 24
0511055832 CIRCUITO ELETRICO 25
0511055729 CONJUNTO CABINE CONTROLE FIELD-IQTRIMB s 26
0511058686 CONJUNTO CONDUITE APT TRIMBLE s 27
0511054663 PECASAPTTRIMBLE 28
0511054662 PECAS APTISOBUS 29

0511059242 CONJUNTO CONDUITE APTISOBUS s 30



DCA MAXX 12000 CIV INOX SHT Pagina 1

Lovemasa
CHASSI COMPLETO 0909091876

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0521064722 CHASSI DCA MAXX 12000 01
02 0521062543 SUPT ENGATE TCA 10500 01
03 0501010125 PARAFUSO 3/4 UNC X2.1/2CS G.52ZN 04
04 0503010023 ARRUELA PRESSAO 3/4 ZN 16
05 0503010014 PORCA SEXTAVADA 3/4 UNC (PESADA) G.5 ZN 16
06 0511054601 ENGATE TRATOR ARTICULADO 01
07 0503010002 GRAXEIRA 1800 01
08 0503062157 MACACO COMPLETO (1259) ROBUSTEC 01
09 0521010549 EIXO JUNCAO 12,70 X 60 01
10 0503030168 CUPILHA 3 X 50 01
11 0571016787 PLACA FIX MANG DCA MAXX 01
12 0503010237 PARAFUSO 3/8UNC X1CS G.5 04
13 0521065576 COLETOR DCA MAXX 01
14 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 15
15 0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 15
16 0501011643 PARAFUSO 3/8 UNC X1 CAPQ G.2 ZN 04
17 0521045169 SACADOR DISCO DISTRIBUIDOR DCA MAXX 01
18 0511053577 CONJUNTO ESTEIRA TRANSPORTE 5 01
19 0521064163 SUPT ESQ DISTRIB DCA S-0813 01
20 0521064164 SUPT DIR DISTRIB DCA S-0813 01
21 0503013438 PARAFUSO 3/4 UNC X1.3/4CAPQG.2 04
22 0501017065 ARRUELA LISA 20 X 45X 3,00 2N 04
23 0571017693 TRAVA SUPORTE DISTRIBUIDOR 01
24 0501010942 PARAFUSO 3/8 UNC X 1.1/4 CAPQ G.2 ZN 04
25 0501013518 ARRUELA LISA 10,50 X 24 X 1,50 ZN 08
26 0571017726 PARACHOQUE (INOX) DCA MAXX 01
27 0521065577 SUPT DIR COLETOR DCA MAXX 01
28 0521065578 SUPT ESQ COLETOR DCA MAXX 01
29 0503011952 PARAFUSO 5/16 UNC X 3/4 CAPQ G.2 ZN 06
30 0501010694 ARRUELA LISA 8,50 X 18 X 1,50 ZN 06

31 0503010179 ARRUELA PRESSAO 5/16 ZN 1K01528 10



Levemase DCA MAXX 12000 CIV INOX SHT Pagina 1
CHASSI COMPLETO 0909091876
Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
32 0503010337 PORCA SEXTAVADA 5/16 UNC G.5 ZN 10
33 0503030119 PINO TRAVA 5,7/ 5,5 X 50 02
34 0503011198 PARAFUSO 3/4 UNC X6 CS G.5 08
35 0511053504 DISCO DISTRIBUIDOR CALCARIO ESQUERDO 17 01
COMPLETO
36 0511053503 DISCO DISTRIBUIDOR CALCARIO DIREITO 16 01
COMPLETO

37 0511053640 CONJUNTO DIVISOR FLUXO ESTEIRA (INOX) 12 01
38 0571014291 TAMPA TRASEIRA CHASSI (INOX) 01
39 0503016882 PARAFUSO 5/16 UNC X 1 CAPQ G.2 INOX 11
40 0503012545 ARRUELA LISA 8,50 X 18 X 1,50 INOX 11
41 0503012534 ARRUELA PRESSAOQO 5/16 INOX 11
42 0503012530 PORCA SEXTAVADA 5/16 UNC INOX 11
43 0521064170 PROTECAO DISCOS 01
44 0501010540 CHAVETA QUADRADA 9,52 X 57 02
45 0511016540 FLANGE ACOPLAMENTO ESTEIRA 01
46 0511016541 FLANGE ACOPLAMENTO REDUTOR 01
47 0503010849 PARAFUSO 3/8 UNC X 1.1/2CS G.5ZN 02
48 0521042342 REDUTOR SEM FIM 3 01
49 0503012407 PARAFUSO 5/8 UNC X 1.1/2 CAPQ G.5 ZN 02
50 0501012140 ARRUELA LISA 16,50 X 40 X 4,00 ZN 02
51 0503010027 ARRUELA PRESSAOQO 5/8 ZN 02
52 0503010013 PORCA SEXTAVADA 5/8 UNC G.5 ZN 02
53 0521064187 ACOPLAMENTO REDUTOR 01
54 0521050805 CONJUNTO PORTA MANUAL 01
55 0501047947 CARDAN 40X 800 T1/T8 C/P CC2038/2P 01
56 0503010371 PARAFUSO 5/16 UNC X1 CS G.5 04
57 0521042348 CONJUNTO DISTRIBUIDOR 6 01
58 0511053589 DISCO ADUBO DIREITO COMPLETO 14 01
59 0511053590 DISCO ADUBO ESQUERDO COMPLETO 15 01
60 0571014197 TAMPA TRAS DCA S-0813 01
61 0511053572 CONJUNTO RODADO DIREITO 18 02
62 0521064153 SUPORTE RODEIRO 01
62. 0521066737 SUPORTE RODEIRO 01
63 0521064155 FIX SUPT ARTIC RODEIRO DCA S-0813 02
64 0501069080 EIXO JUNCAO 31,75 X 165 01
65 0503031035 CUPILHA 6 X 88 01
66 0511059041 CORRENTE SEGURANGCA COMPLETA 01
66A 0503014120 CORRENTE SEGURANCA 3/4 X 1200 ZN 01
66B 0503014321 MANILHA PARA CABO ACO 3/4 1G137544 02



DCA MAXX 12000 CIV INOX SHT Pagina 2

Lovemasa
CACAMBA COMPLETA 0909091874

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0521064229 CACAMBA INOX 6M3 DCA S-0813 01
02 0503033819 CANTONEIRA VEDACAO DIANTEIRA 01
03 0571014206 FIXD BORRACHA VED DIANT DCA S-0813 01
04 0503016882 PARAFUSO 5/16 UNC X 1 CAPQ G.2 INOX 10
05 0503012534 ARRUELA PRESSAO 5/16 INOX 18
06 0503012530 PORCA SEXTAVADA 5/16 UNC INOX 18
07 0503033820 CANTONEIRA VEDACAO DIREITA 01
08 0503033821 CANTONEIRA VEDACAO ESQUERDA 01
09 0503012540 PARAFUSO 3/8 UNC X 1 CAPQ INOX 50
10 0503016878 ARRUELA LISA 10,50 X 24 X 1,50 INOX 86
11 0503012535 ARRUELA PRESSAO 3/8 INOX 1K01872 86
12 0503012531 PORCA 3/8 UNC SEXTAVADA INOX 86
13 0571014289 FIXADOR CANTONEIRA LATERAL 02
14 0503016880 PARAFUSO 5/16 UNC X 1.1/4 CAPQ G2 INOX 06
15 0503012545 ARRUELA LISA 8,50 X 18 X 1,50 INOX 16
16 0521064167 REFORCO CACAMBA 04
17 0503014378 PARAFUSO 1/2 UNC X 1.1/2 CAPQ G.5 ZN 16
18 0501013519 ARRUELA LISA 13,50 X 30 X 1,50 ZN 16
19 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 16
20 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 16
21 0503016883 PARAFUSO 3/8 UNC X 1.1/4 CAPQ G.2 INOX 36
22 0571014200 FIXADOR SUPORTE DEFLETOR 08
23 0571014201 CORPO SUPORTE DEFLETOR 04
24 0503010765 PARAFUSO 3/8 UNC X3 CS G.5 ZN 08
25 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 18
26 0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 18
27 0501068994 EIXO TRAVA 8,30 X 78 04
28 0503030168 CUPILHA 3 X 50 04
29 0521064197 DEFLETOR 02
30 0511055754 COMPORTA COMPLETA 9 01

31 0521064184 FUSO COMPORTA 01



Levemase DCA MAXX 12000 CIV INOX SHT Pagina 2
CACAMBA COMPLETA 0909091874

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
32 0571014290 SUPT ESCALA ABERT COMPORTA  DCA 01
33 0503030751 PLAQUETA REGULAGEM 01
34 0503010001 REBITE POP ADESIVA 423 3,2 X 5,5 04
35 0503016881 PARAFUSO 5/16 UNC X 3/4 CAPQ G.2 INOX 05
36 0521064182 SUPORTE MANCAL REGULADOR 01
37 0521064180 GUIA ESQUERDA COMPORTA 01
38 0521064181 GUIA DIREITA COMPORTA 01
39 0501010942 PARAFUSO 3/8 UNC X 1.1/4 CAPQ G.2 ZN 08
40 0501013518 ARRUELA LISA 10,50 X 24 X 1,50 ZN 08
41 0502010581 MANCAL VARAO COMPORTA 01
42 0521010457 LUVA 25,3 X 31,7 X 17 01
43 0521010458 LUVA 25,3 X 31,70 X 10 01
44 0503010002 GRAXEIRA 1800 01
45 0503010237 PARAFUSO 3/8UNC X1CS G.5 03
46 0521064223 TAMPA LAT DIR DCA 01
47 0521064224 TAMPA LAT ESQ DCA 01
48 0511054884 CAIXA TRANSMISSAO (ENGRENAGEM ACO) 10 01
49 0511055755 CONJUNTO FIXADOR TAMPA TRASEIRA 13 02
50 0521064179 TAMPA TRASEIRA DCA S-0813 01
51 0561011952 LUVA10X 13X 16 02
52 0571014209 BARRA MAIOR ARTIC TAMPA TRAS DCA 01
53 0571014210 BARRA MENOR ARTIC TAMPA TRAS DCA 01
54 0503010363 PARAFUSO 5/16 UNC X1 C S G.2 ZN 01
55 0571014292 TRAVA LAT COMPORTA DCA 01
56 0571014190 EIXO 19,05 X 900 02
57 0571014191 LUVA 20,50 X 50,80 X 104 07
58 0503016743 CORRENTE 3/4" X 6 ELOS 06
59 0503030285 CUPILHA 4 X 60 04
60 0503011957 ALCA NYLON 01
61 0503010371 PARAFUSO 5/16 UNC X1 C S G.5 02
62 0503010179 ARRUELA PRESSAO 5/16 ZN 1K01528 02
63 0503010337 PORCA SEXTAVADA 5/16 UNC G.5 ZN 02
64 0521064225 DIVISOR FLUXO(INF) DCA 01
65 0511053639 CONJUNTO DIVISOR FLUXO INOX 11 01
66 0521064169 ARCO DISTRIBUIDOR 05
67 0521064168 PENEIRA 03
68 0511057727 ESCADA COMPLETA 4 01
69 0521064183 MANCAL EIXO ALAVANCA 01
70 0561010179 VOLANTE REGULADOR SEMENTE V3R 140 01
71 0503010373 PARAFUSO 1/4 UNC X2 CS G.2 ZN 01
72 0503010143 ARRUELA PRESSAO 1/4 ZN 01
73 0503010144 PORCA SEXTAVADA 1/4 UNC G.5 ZN 01
74 0503030012 CUPILHA 4 X 88 01
75 0521064185 EIXO VOLANTE COMPORTA DCA S-0813 01
76 0503013759 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE COM NYLON 04

5/16 UNC ALTA G.5 ZN
77 0503010140 CONTRAPINO 1/8 X 3/4 01



DCA MAXX 12000 CIV INOX SHT Pagina 3

evemasa
REDUTOR SEM FIM 0521042342
04
05
Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0501047985 REDUTOR SEM FIM 01
02 0571014238 FLANGE REDUTOR DCA S-0813 01
03 0571014194 SUPORTE REDUTOR 01
04 0503011167 PARAFUSO M16 X2X 30C S 10.9 ZN 02

05 0503010027 ARRUELA PRESSAO 5/8 ZN 02



DCA MAXX 12000 CIV INOX SHT Pagina 4
ESCADA COMPLETA 0511057727

ovemasa

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0521066335 ESCADA - REV: 1 01
02 0521066336 PROLONGADOR ESCADA 01
03 0571019930 EIXO TRAVA PROLONGADOR 01
04 0501013519 ARRUELA LISA 13,50 X 30 X 1,50 2ZN 03
05 0503010291 ANEL RETENTOR PARA EIXO 501012 01
06 0571019931 LUVA GUIA MOLA 01
07 0503032035 MOLA COMPRESSAO 19 X 30 X 2,0 ZN 01
08 0501011643 PARAFUSO 3/8 UNC X1 CAPQ G.2 ZN 02
09 0501013518 ARRUELA LISA 10,50 X 24 X 1,50 ZN 02
10 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 02
11 0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 02
12 0503010589 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE COM NYLON 02

1/2 UNC ALTA G.5 ZN
13 0503010734 PARAFUSO 1/2UNC X2.1/2C S G.2ZN 02



DCA MAXX 12000 CIV INOX SHT Pagina 5

Lovemasa
CONJUNTO ESTEIRA TRANSPORTE 0511053577

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0521064148 SUPORTE ESTEIRA 01
02 0511053576 ROLO SUPORTE CARGA COMPLETO 10
02A 0521064152 ROLO SUPORTE CARGA 01
02B 0571014234 EIXO ROLO SUPORTE CARGA 02
02C 0513010786 ROLAMENTO 6206 RSt 02
02D 0503016508 ANEL NILOS 6206 JV 02
02E 0503011800 ANEL RETENTOR PARA FURO 502062 02
02F 0503010707 ANEL RETENTOR 501030 02
03 0503033742 ESTEIRA BORRACHA DUAS GUIAS 01
04 0511053575 ESTICADOR ESTEIRA COMPLETA 02
04A 0521064149 ESTICADOR ESTEIRA 01
04B 0503062591 MANCAL TENSOR COMPLETO RFC050/UC 210 01
04C 0503011195 PARAFUSO 7/16 UNC X 1.3/4C S G.5 ZN 04
04D 0503010180 ARRUELA PRESSAO 7/16 04
04E 0501010108 PARAFUSO 5/8 UNC X1 CS G.52ZN 02
04F 0501010453 ARRUELA LISA 16,50 X 45 X 3,00 ZN 02
04G 0503010027 ARRUELA PRESSAO 5/8 ZN 02
05 0521064150 ROLO ESTICADOR 01
06 0521064151 ROLO ARRASTADOR 01
07 0503010013 PORCA SEXTAVADA 5/8 UNC G.5 ZN 06
08 0503062591 MANCAL TENSOR COMPLETO RFC050/UC 210 02
09 0501082059 MANGUEIRA 1/4 X 300 TC-TC 90G DIR 01
10 0501082060 MANGUEIRA 1/4 X 300 TC-TC 90G ESQUERDO 01
11 0503012776 NIPLE 1/8 BSP X 7/16 UNF JIC 04
12 0531055843 ROLDANA COMPLETA 08
13 0501013519 ARRUELA LISA 13,50 X 30 X 1,50 ZN 08
14 0501012140 ARRUELA LISA 16,50 X 40 X 4,00 ZN 08
15 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 16
16 0503010027 ARRUELA PRESSAO 5/8 ZN 02
17 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 16
18 0501215078 PARAFUSO R.1/2 UNC 1 COM FURO PARA 02

GRAXEIRA



DCA MAXX 12000 CIV INOX SHT Pagina 5
Civemasa 0
CONJUNTO ESTEIRA TRANSPORTE 0511053577
Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
19 0503014734 PARAFUSO 1/2 UNC X 1.1/4 CAPQ G.2 ZN 08
20 0501010077 PARAFUSO 1/2UNC X2 C S G.2 ZN 08
21 0581011495 PARAFUSO 5/8 UNC X 1.1/4 COM CANAL PARA 02
GRAXEIRA
22 0503010002 GRAXEIRA 1800 06



DCA MAXX 12000 CIV INOX SHT Pagina 6

evemasa
CONJUNTO DISTRIBUIDOR 0521042348
06
09
14
Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0521064189 SUPORTE CAIXA TRANSMISSAO 01
02 0531055343 CAIXA MULTIPLICADORA 1,4:1 EIXO CONICO COM 7 01
SUPORTE MOTOR
03 0531066477 SUPORTE CENTRAL CAIXA 01
04 0501310938 TAMPA INFERIOR SUPORTE 01
05 0503010357 ARRUELA LISA 8 X20 X 1,00 ZN 02
06 0501013518 ARRUELA LISA 10,50 X 24 X 1,50 ZN 20
07 0501013519 ARRUELA LISA 13,50 X 30 X 1,50 ZN 04
08 0503010179 ARRUELA PRESSAOQO 5/16 ZN 1K01528 02
09 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 12
10 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 04
11 0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 04
12 0503013357 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE COM NYLON 04
3/8 UNC BAIXA G.5 ZN
13 0503010295 PARAFUSO 5/16 UNC X 5/8 CS G.2 ZN 02
14 0503011087 PARAFUSO 3/8UNC X1CS G.2ZN 08
15 0501011643 PARAFUSO 3/8 UNC X1 CAPQ G.2 ZN 04
16 0503010751 PARAFUSO 3/8 UNC X 1.1/4 CS G.5 ZN 04

17 0503014691 PARAFUSO M12 X 1,75X 25CS G.52N 04



DCA MAXX 12000 CIV INOX SHT Pagina 7
CAIXA MULTIPLICADORA 1,4:1 EIXO CONICO COM SUPORTE 0531055343

ovemasa

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0531055337 CAIXA MULTIPLICADORA TRIPLA 1,4:1 EIXO CONICO 8 01
30
02 0501214379 DEFLETOR MOTOR HIDRAULICO 01
03 0502012999 SUPORTE MOTOR HIDRAULICO 01
04 0531064304 BUCHA ACOPLAMENTO COM ENGRENAGEM 01 01
PULSO

05 0501214798 TAMPA SUPORTE 01
06 0503010357 ARRUELA LISA 8 X 20 X 1,00 ZN 02
07 0501214404 ARRUELA LISA 13 X 24 X 2,00 COM REBAIXO 02
08 0571017696 ARRUELA 13,50 X 38,10 X 6,00 02
09 0503010179 ARRUELA PRESSAO 5/16 ZN 1K01528 06
10 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 01
11 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 02
12 0503012536 ARRUELA PRESSAO 1/2 INOX 02
13 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 02
14 0503010295 PARAFUSO 5/16 UNC X 5/8 CS G.2 ZN 02
15 0503010358 PARAFUSO 5/16 UNC X7/8 CS G.5 04
16 0503011094 PARAFUSO 3/8UNC X2CCS| 129 01
17 0503012808 PARAFUSO 1/2UNCX1.1/2 CS INOX 1K05068 02

18 0503018701 PARAFUSO 1/2 UNC X 1.3/4 CS G.5 ZN 02



DCA MAXX 12000 CIV INOX SHT Pagina 8

oevemasa
CAIXA MULTIPLICADORA TRIPLA 1,4:1 EIXO CONICO 30 0531055337

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0502013051 CAIXA CENTRAL MULTIPLICADOR 01
02 0502013052 CAIXA LATERAL MULTIPLICADOR 02
03 0502013053 CUBO CENTRAL 01
04 0502013054 CANOPLA 02
05 0502010357 TAMPA INFERIOR 02
06 0502010324 TAMPA SUPERIOR 02
07 0571014239 EIXO DISTRIBUIDOR 02
08 0501214772 EIXO MOTRIZ CAIXA MULTIPLICADOR 01
09 0501214457 EIXO CAIXA MULTIPLICADOR 01
10 0503030153 ENGRENAGEM CONICA 15Z EG-1369 04
11 0503035809 ENGRENAGEM CONICA 15 DENTES OP 75 01
12 0503035810 ENGRENAGEM CONICA 21 DENTES OP 105 01
13 0581018645 PROTETOR RETENTOR 02
14 0503013427 ROLAMENTO 6206 NAC 10
15 0503010083 RETENTOR 50791MBL WIL / 5000BA ARCA 03
16 0503031030 CHAVETA 5/16 X 25 06
17 0503011800 ANEL RETENTOR PARA FURO 502062 04
18 0503010707 ANEL RETENTOR 501030 11
19 0503030157 JUNTA VEDACAO 130 X 81,5 X 0,2 08
20 0503035818 JUNTA VEDACAO 127 X 110,5 X 0,20 01
21 0511016550 ADAPTADOR RESPIRO 18 02
22 0503010325 VALVULA VCA-118 (RESPIRO) 02
23 0503031604 BUJAO 1/2 BSP X 17 03
24 0503011443 ARRUELA PRESSAO 3/8 36
25 0503010237 PARAFUSO 3/8UNC X1CS G.5 36
26 0513010009 VISOR NIVEL TIPO BUJAO R.1/2 NPT ACO CARBONO 03
27 0513010725 PINO GUIA PARALELO 6 X 16 COM ROSCA INTERNA 08
28 0501214378 TAMPAO R.1/2 UNF 02

29 0501010536 CHAVETA QUADRADA 9,52 X 45 02



DCA MAXX 12000 CIV INOX SHT Pagina 9

evemasa
COMPORTA COMPLETA 0511055754

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT

01 0521064178 COMPORTA 01

02 0501019831 PORCA REGULADORA 01

03 0571014211 SETA COMPORTA 01

04 0503011148 PARAFUSO 3/8 UNC X 1/2SCS112.9 01
05 0503016881 PARAFUSO 5/16 UNC X 3/4 CAPQ G.2 INOX 02
06 0503012545 ARRUELA LISA 8,50 X 18 X 1,50 INOX 02
07 0503012534 ARRUELA PRESSAO 5/16 INOX 02

08 0503012530 PORCA SEXTAVADA 5/16 UNC INOX 02



DCA MAXX 12000 CIV INOX SHT Pagina 10
CAIXA TRANSMISSAO (ENGRENAGEM ACO) 0511054884

ovemasa

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0502012465 CAIXA TRANSMISSAO LINHA SEMENTE 01
02 0502012464 TAMPA CAIXA TRANSMISSAO 01
03 0503016995 ROLAMENTO 6006 RS 02
04 0503015895 ROLAMENTO 6005 01
05 0503010143 ARRUELA PRESSAO 1/4 ZN 03
06 0503011378 PARAFUSO M6X1X16 C S 8.8 ZN 03
07 0503010406 ANEL RETENTOR PARA EIXO 501025 01
08 0503010707 ANEL RETENTOR 501030 02
09 0502040856 ENGRENAGEM CONICA 16 DENTES 01
10 0502040857 ENGRENAGEM CONICA 14 DENTES 01
11 0503011105 ANEL RETENTOR PARA FURO 502047 01
12 0503010003 GRAXEIRA 1845 3/8 01
13 0503011409 ROLAMENTO 6005 RS 01
14 0503017008 ANEL NILOS 25X47 LSTO 01
15 0503017007 ANEL NILOS 6006 ZAV 02

16 0511017907 BUJAO 1/8 BSPT X 6 01



DCA MAXX 12000 CIV INOX SHT Pagina 11
CONJUNTO DIVISOR FLUXO INOX 0511053639

ovemasa

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0521064226 DIVISOR FLUXO(SUP) DCA 01
02 0503033818 RASPADOR 01
03 0571014287 FIXADOR RASPADOR 01
04 0503033822 RASPADOR LATERAL 02
05 0571014288 FIXADOR RASPADOR LATERAL 02
06 0503016882 PARAFUSO 5/16 UNC X 1 CAPQ G.2 INOX 16
07 0503012534 ARRUELA PRESSAO 5/16 INOX 16

08 0503012530 PORCA SEXTAVADA 5/16 UNC INOX 16



DCA MAXX 12000 CIV INOX SHT Pagina 12

evemasa
CONJUNTO DIVISOR FLUXO ESTEIRA (INOX) 0511053640

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT

01 0521064227 SUPT DOVISOR FLUXO DCA 01

02 0503033823 DIVISOR FLUXO DCA 01
03 0571014286 FIXADOR BORRACHA CENTRAL 01
04 0503016882 PARAFUSO 5/16 UNC X 1 CAPQ G.2 INOX 10
05 0503012534 ARRUELA PRESSAO 5/16 INOX 10
06 0503012530 PORCA SEXTAVADA 5/16 UNC INOX 10
07 0503012545 ARRUELA LISA 8,50 X 18 X 1,50 INOX 04

08 0571017721 TRAVA SUPORTE DIVISOR FLUXO 01



DCA MAXX 12000 CIV INOX SHT Pagina 13

oevemasa
CONJUNTO FIXADOR TAMPA TRASEIRA 0511055755
07
Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0571014198 SUPT FIXD CAPA DCA S-0813 01
02 0503011333 FIXADOR CAPA ROCADEIRA 01
03 0503016881 PARAFUSO 5/16 UNC X 3/4 CAPQ G.2 INOX 01
04 0503012545 ARRUELA LISA 8,50 X 18 X 1,50 INOX 01
05 0503012534 ARRUELA PRESSAO 5/16 INOX 01
06 0503012530 PORCA SEXTAVADA 5/16 UNC INOX 01

07 0503010274 CONTRAPINO 5/32 X 2 01



DCA MAXX 12000 CIV INOX SHT Pagina 14

oevemasa
DISCO ADUBO DIREITO COMPLETO 0511053589
08

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT

01 0581010973 LUVA DISCO DISTRIBUIDOR 01

02 0571013670 FLANGE DISCO DISTRIBUIDOR 01

03 0521066690 DISCO ADUBO DIREITO 01

04 0503012540 PARAFUSO 3/8 UNC X 1 CAPQ INOX 04

05 0503012535 ARRUELA PRESSAO 3/8 INOX 1K01872 04

06 0503012531 PORCA 3/8 UNC SEXTAVADA INOX 04

07 0571017670 ALETA ADUBO DIREITO 295 01
08 0571017669 ALETA ADUBO DIREITO 385 01
09 0571017674 BARRA INFERIOR ALETA MENOR 01

10 0571017673 BARRA INFERIOR ALETA MAIOR 01

11 0503016881 PARAFUSO 5/16 UNC X 3/4 CAPQ G.2 INOX 04

12 0503012545 ARRUELA LISA 8,50 X 18 X 1,50 INOX 04

13 0503012534 ARRUELA PRESSAO 5/16 INOX 04

14 0503012530 PORCA SEXTAVADA 5/16 UNC INOX 04



DCA MAXX 12000 CIV INOX SHT Pagina 15

oevemasa
DISCO ADUBO ESQUERDO COMPLETO 0511053590
11
12
13
14
Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0581010973 LUVA DISCO DISTRIBUIDOR 01
02 0571013670 FLANGE DISCO DISTRIBUIDOR 01
03 0521066691 DISCO ADUBO ESQUERDO 01
04 0503012540 PARAFUSO 3/8 UNC X 1 CAPQ INOX 04
05 0503012535 ARRUELA PRESSAO 3/8 INOX 1K01872 04
06 0503012531 PORCA 3/8 UNC SEXTAVADA INOX 04
07 0571017672 ALETA ADUBO ESQUERDA 295 01
08 0571017671 ALETA ADUBO ESQUERDA 385 01
09 0571017674 BARRA INFERIOR ALETA MENOR 01
10 0571017673 BARRA INFERIOR ALETA MAIOR 01
11 0503016881 PARAFUSO 5/16 UNC X 3/4 CAPQ G.2 INOX 04
12 0503012545 ARRUELA LISA 8,50 X 18 X 1,50 INOX 04
13 0503012534 ARRUELA PRESSAO 5/16 INOX 04

14 0503012530 PORCA SEXTAVADA 5/16 UNC INOX 04



DCA MAXX 12000 CIV INOX SHT Pagina 16
DISCO DISTRIBUIDOR CALCARIO DIREITO COMPLETO 0511053503

ovemasa

07

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0581010973 LUVA DISCO DISTRIBUIDOR 01
02 0581010971 CORPOQ DISCO CALCARIO DIR DCA MAXX 01
03 0571013670 FLANGE DISCO DISTRIBUIDOR 01
04 0503012540 PARAFUSO 3/8 UNC X 1 CAPQ INOX 04
05 0503012535 ARRUELA PRESSAO 3/8 INOX 1K01872 04
06 0503012531 PORCA 3/8 UNC SEXTAVADA INOX 04
07 0521065574 ALETA CALC DIR DCA MAXX 06
08 0503016881 PARAFUSO 5/16 UNC X 3/4 CAPQ G.2 INOX 06
09 0503012545 ARRUELA LISA 8,50 X 18 X 1,50 INOX 18
10 0503012534 ARRUELA PRESSAO 5/16 INOX 18

11 0503012530 PORCA SEXTAVADA 5/16 UNC INOX 18



DCA MAXX 12000 CIV INOX SHT Pagina 17
DISCO DISTRIBUIDOR CALCARIO ESQUERDO COMPLETO 0511053504

ovemasa

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0581010973 LUVA DISCO DISTRIBUIDOR 01
02 0581010972 CORPO DISCO CALCARIO ESQ DCA MAXX 01
03 0571013670 FLANGE DISCO DISTRIBUIDOR 01
04 0503012540 PARAFUSO 3/8 UNC X 1 CAPQ INOX 04
05 0503012535 ARRUELA PRESSAO 3/8 INOX 1K01872 04
06 0503012531 PORCA 3/8 UNC SEXTAVADA INOX 04
07 0521065575 ALETA CALC ESQ DCA MAXX 06
08 0503016881 PARAFUSO 5/16 UNC X 3/4 CAPQ G.2 INOX 18
09 0503012545 ARRUELA LISA 8,50 X 18 X 1,50 INOX 18
10 0503012534 ARRUELA PRESSAO 5/16 INOX 18

11 0503012530 PORCA SEXTAVADA 5/16 UNC INOX 18



ovemasa

DCA MAXX 12000 CIV INOX SHT
CONJUNTO RODADO DIREITO

Pagina 18
0511053572

Item Cadigo

Descricao Ver Pag.

QT

01
02

0511053596
0511059223

CONJUNTO RODADO SEM PNEU DIREITO
RODA COM PNEU 12.4X24-10L LADO ESQUERDO

01
02



DCA MAXX 12000 CIV INOX SHT Pagina 19
KIT DE CALIBRAGAO 0909091875

ovemasa

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0503017461 BALDE GRADUADO 20LT TRANSPARENTE 8100-5 02
02 0503017463 MINI BALANCA CAP 125 GRAMAS 8504-1 01
03 0503017464 BANDEJA COLETORA FERTILIZANTE 100131 08
04 0503017698 COPO CALIBRADOR 1000 ML (1LT) 01

05 0511056596 CONJUNTO PLUVIOMETRO 20 01



DCA MAXX 12000 CIV INOX SHT Pagina 20
oevemasa
CONJUNTO PLUVIOMETRO 0511056596
01
02
Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0571017692 SUPORTE PLUVIOMETRO 01
02 0503017462 PLUVIOMETRO CAP 130 MM 0500-1 02
03 0511017303 ARRUELA LISA 7 X15 X 1,50 ZN 1K01248 04
04 0503010143 ARRUELA PRESSAO 1/4 ZN 02
05 0503010144 PORCA SEXTAVADA 1/4 UNC G.5 ZN 02

06 0503010282 PARAFUSO 1/4UNC X 3/4 CS G.2 ZN 1K04011 02



DCA MAXX 12000 CIV INOX SHT Pagina 21

Lovemasa
SISTEMA HIDRAULICO 0511053809

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0511053588 MOTOR HIDRAULICO OMP 80 COM NIPLES 7/8 02
01A 0503016055 MOTOR HIDRAULICO PARKER OMP 80 ISOBUS 02
01B 0511014065 NIPLE R 7/8 NF X R1/2NPT X 52 ZN PDMF 292-4 04
02 0511053807 BLOCO COMAND HFB130315 C/SUPT 01
02A 0511053779 BLOCO COMAND HFB130315 C/NIPLES DCA 01
02Aa 0503016515 BLOCO COMANDO HFB130315 01
02Ab 0551011253 NIPLE R1.1/16 JICX7/8 SAE S1.1/8X50 02
02Ac 0501010590 NIPLE R 7/8 NF SEXTAVADO 1 X 48 1G21300 02
02Ad 0503010045 ANEL O RING 2-116 N 3006-9B 1G05420 04
02Ae 0501011510 NIPLE R 7/8 NF SEXT 1 X 96 02
02B 0503010172 PARAFUSO M10X1,5 X 25CS 8.8ZN 04
02C 0503010180 ARRUELA PRESSAO 7/16 04
02D 0501013519 ARRUELA LISA 13,50 X 30 X 1,50 ZN 04
02E 0501010161 PARAFUSO 1/2UNC X1.1/4CS G.22ZN 02
02F 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 02
02G 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 02
02H 0571015452 SUPT BLOCO COMANDO DCA 01
03 0511053805 TANQUE COM SUPORTE RADIADOR COMPLETO 22 01
04 0511053777 BOMBA COMPLETA COM SUPORTE 23 01
05 0503010920 PARAFUSO 1/2UNC X1.1/2CS G.5 04
06 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 04
07 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 04
08 0521065116 DUTO 725 X 719,5 X 2370 02
09 0502012702 CORPO SUPORTE PRESILHA R7/16 04
10 0503010180 ARRUELA PRESSAO 7/16 04
11 0503012555 PARAFUSO 7/16" UNC X 2" CS RT G.7 04
12 0521019365 MANG 1.1/4 X 2400 AB-AB 01
13 0501081756 MANG 3/4 X 2800 TC-TC 180G 01
14 0501081453 MANG 3/4 X 1500 TC-TC 01
15 0501080100 MANGUEIRA 3/4 X 1200 TC-TC 01

16 0501080028 MANGUEIRA 3/4 X 1200 TR-TC 02



DCA MAXX 12000 CIV INOX SHT

Péagina 21

oevemasa
SISTEMA HIDRAULICO 0511053809
Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
17 0501080040 MANGUEIRA 1/2 X 500 TR-TC 02
18 0501080983 MANG 1/2 X 1600 TC-TC 180G 1G112180 02
19 0503014284 ABRACADEIRA MS 3947 02



DCA MAXX 12000 CIV INOX SHT Pagina 22

oevemasa
TANQUE COM SUPORTE RADIADOR COMPLETO 0511053805

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0501010161 PARAFUSO 1/2UNC X1.1/4CS G.22ZN 04
02 0501013519 ARRUELA LISA 13,50 X 30 X 1,50 2ZN 04
03 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 04
04 0503012407 PARAFUSO 5/8 UNC X 1.1/2 CAPQ G.5 ZN 02
05 0501010453 ARRUELA LISA 16,50 X 45 X 3,00 ZN 02
06 0503010027 ARRUELA PRESSAO 5/8 ZN 02
07 0503010013 PORCA SEXTAVADA 5/8 UNC G.5 ZN 02
08 0571016790 SUPORTE RADIADOR 01
09 0511053780 TROCADOR CALOR HYDAC 3083370 C/NIPL 01
09A 0503016377 TROCADOR CALOR HYDAC 3083370 01
09B 0571017695 NIPLE 1.1/16 UNC X G1 01
09C 0541018940 NIPLE R 7/8 NF X R 1 BSPT X 55 01
09D 0503010046 ANEL O RING 2-216 N 3006-9B 02
10 0571016789 PRISIONEIRO 3/8 UNC X 5/16 UNC X 65 04
11 0501013518 ARRUELA LISA 10,50 X 24 X 1,50 ZN 08
12 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 08
13 0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 08
14 0571016788 PROTECAO RADIADOR 01
15 0501010694 ARRUELA LISA 8,50 X 18 X 1,50 ZN 04
16 0503010179 ARRUELA PRESSAO 5/16 ZN 1K01528 04
17 0503010363 PARAFUSO 5/16 UNC X1 C S G.2ZN 04
18 0503016512 TERMOSTATO P/TROC DE CALOR 3048604 01
19 0521064276 SUPORTE TANQUE OLEO 01
20 0501011643 PARAFUSO 3/8 UNC X1 CAPQ G.2 ZN 04

21 0511053776 TANQUE COMPLETO 100 LITROS 01



DCA MAXX 12000 CIV INOX SHT Pagina 23
BOMBA COMPLETA COM SUPORTE 0511053777

ovemasa

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0521064275 SUPT BOMBA HIDR DCA S-0813 01
02 0503061979 BOMBA HIDR SIMPLES-SFP35.100S7 01
03 0503011082 PARAFUSO 1/2 UNC X 1.3/4 CSRT G.5 ZN 04
04 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 04
05 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 04
06 0501016309 PORCA R2 UNC 16 FPP X SEXT 2.5/16 01
07 0571016803 NIPLE 1.1/4 BSP X 2 UNC 01
08 0571016794 NIPLE 1.1/16 UNC X 1.1/4 BSP 01
09 0503013917 ANEL O RING 2-224 02
10 0511062042 DUTO SAIDA TANQUE PCA FNH 8430-4 01
11 0511055824 EXTENSOR BOMBA COMPLETA 24 01
12 0521810577 EIXO JUNCAO 25 X 105 FURO 90 SA ATCR 12A18 02

13 0503030085 PINO TRAVA 5,7 X 40 02



DCA MAXX 12000 CIV INOX SHT Pagina 24
Civemasa J
EXTENSOR BOMBA COMPLETA 0511055824
|
05
|
Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
001 0521065114 EXTENS ESQ R 1.1/4 UNC 108 C/LUV 49 01
002 0521065115 EXTENS DIR R 1.1/4 UNC 108 C/LUV 49 01
003 0503010002 GRAXEIRA 1800 02
004 0501064974 CONTRAPORCA COM MANIPULO 01

005 0501110096 PORCA REGULADORA

01



DCA MAXX 12000 CIV INOX SHT Pagina 25
CIRCUITO ELETRICO 0511055832

ovemasa

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0503016736 PAINEL COMUTADOR TROCADOR DE CALOR 01
1107-13
02 0503062593 CABO COMUTADOR TRATOR (ALIMENTACAO) 01
03 0503018553 FUSIVEL LAMINA 20A 01

04 0503062594 CABO COMUTADOR IMPLEMENTO (EXTENSAOQ) 01



DCA MAXX 12000 CIV INOX SHT Pagina 26
CONJUNTO CABINE CONTROLE FIELD-IQ TRIMB 0511055729

ovemasa

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0503016988 CAN TERMINADOR EZBOOM 59783 TRIMBLE 01
02 0503062225 CABO CFX/FMX P/ MOD FIEL 1Q 75834 01
03 0503016240 MODULO CONTADOR TAXA RSCM TRIMBLE 01

75774-01
04 0503062226 CONJUNTO CABO BATERIA TRIMBLE 76941 01
05 0503062224 CONTROLADOR FIELD IQ 80800-00 01

06 0503016990 CABO TRIMBLE 88649 01



DCA MAXX 12000 CIV INOX SHT Pagina 27
CONJUNTO CONDUITE APT TRIMBLE 0511058686

ovemasa

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0503010267 ABRACADEIRA NYLON 3,60 X 1,3 X 155 MM 02
02 0503010368 MANGOTE 1.1/2 X2 X 310 01
03 0503010246 ABRACADEIRA 2 A 2.1/2 51-64 LARGURA 14MM 01
04 0521046081 CONJUNTO FIXADOR CONDUITE 02
05 0581010960 CONDUITE DCA MAXX 01
06 0521066714 CONDUITE CURVO DCA MAXX 01
07 0581010959 LUVA CONDUITE DCA MAXX 01
08 0581010961 MANG ESPIRAL FLEX 1.1/2 X 2000 01
09 0503011416 ANEL RETENTOR PARA EIXO 501055 01
10 0581010958 LUVA CONDUITE 01
11 0581010957 CORPO SUPT DCA MAXX 01
12 0503010014 PORCA SEXTAVADA 3/4 UNC (PESADA) G.5 ZN 02
13 0503010023 ARRUELA PRESSAO 3/4 ZN 02
14 0501017065 ARRUELA LISA20 X 45X 3,00 2N 02

15 0501010500 PARAFUSO 3/4 UNC X3 CS G.5 ZN 02



DCA MAXX 12000 CIV INOX SHT Pagina 28
PECAS APT TRIMBLE 0511054663

ovemasa

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0503016451 SENSOR ROT GRANULAR TRIMBLE 86585 01
02 0503016033 ABRACADEIRA NYLON 4,8X1,3X300 MM 10101367 30
03 0521050908 CABO ADAPTADOR PWM DELPHI MACHO 2VIAS (3,5 01

MTS)
04 0511058686 CONJUNTO CONDUITE APT TRIMBLE 27 01
05 0503016978 VALVULA ELETRICA PROP VAZAO HD SP 12200N12 01

06 0503016989 CABO IMPLEMENTO ESPALHADOR 88645 TRIMBLE 01



DCA MAXX 12000 CIV INOX SHT Pagina 29
PECAS APT ISOBUS 0511054662

ovemasa

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0503015065 MODULO CONTROLE MASTER ISOBUS 46798081051 01
02 0503015066 CABO MODULO CONTROLE MASTER 467980850 01
03 0503015067 CABO CTRL 4 CANAIS ISOBUS 467980160 01
04 0503016029 CABO ISO CONEXAO TRATOR 6M KTATUS,0 01
05 0503015071 CONECTOR MINI CAMERA ISOBUS 467980126 01
06 0503016451 SENSOR ROT GRANULAR TRIMBLE 86585 01
07 0503017443 ANTENA GPS PM 400 40060001 01
08 0503016978 VALVULA ELETRICA PROP VAZAO HD SP 12200N12 01
09 0511056606 CABO ADAPT PWM DELPHI MACHO 2 VIAS (4,5 MTS) 01
10 0503019220 CABO EXTENSOR EMD 2,5 MTS DANFOSS / TRIMBLE 01

020011878
11 0503018769 SENSOR VELOCIDADE MOTOR EMB 180 PPR - 01

11094003



DCA MAXX 12000 CIV INOX SHT Pagina 30

Lovemasa
CONJUNTO CONDUITE APT ISOBUS 0511059242

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0581010957 CORPO SUPT DCA MAXX 01
02 0581010958 LUVA CONDUITE 01
03 0581010959 LUVA CONDUITE DCA MAXX 01
04 0521046081 CONJUNTO FIXADOR CONDUITE 02
05 0521066714 CONDUITE CURVO DCA MAXX 01
06 0581010961 MANG ESPIRAL FLEX 1.1/2 X 2000 01
07 0503011416 ANEL RETENTOR PARA EIXO 501055 01
08 0503010246 ABRACADEIRA 2 A 2.1/2 51-64 LARGURA 14MM 01
09 0503010368 MANGOTE 1.1/2 X2 X 310 01
10 0503010267 ABRACADEIRA NYLON 3,60 X 1,3 X 155 MM 02
11 0503010014 PORCA SEXTAVADA 3/4 UNC (PESADA) G.5 ZN 02
12 0503010023 ARRUELA PRESSAO 3/4 ZN 02
13 0501017065 ARRUELA LISA20 X 45X 3,00 2N 02
14 0501010500 PARAFUSO 3/4 UNC X3 CS G.5 ZN 02
15 0581011546 PRISIONEIRO 3/8 UNC X 40 04
16 0511059046 CAIXA ISOBUS COMPLETO 01
17 0581011548 CONDUITE 50,80 X 47,80 X 1000 DCA MAXX 01
18 0581011549 CONDUITE 50,80 X 47,80 X 1300 DCA MAXX 01
19 0521055609 SUPORTE ANTENA COMPLETA 01
20 0531060057 SUPORTE CHICOTE 01
21 0501011643 PARAFUSO 3/8 UNC X1 CAPQ G.2 ZN 03
22 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 03

23 0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 03



ANOTACOES

Lvemasa




Levemasa

Publicacoes Técnicas | Elaboracao e Revisao
JOSE DOMINGOS GASPARI

www.civemasa.com.br

You



